Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
 E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br

1

INDICAÇÃO Nº 011/2024

Senhora Presidente,

Ilustres Parlamentares,

Indico ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que analise a possibilidade de
realizar, o mais urgente possível, a manutenção da estrada que dá acesso a
residência/propriedade rural da família do Senhor Odair Bertoli e outras propriedades
rurais, na Comunidade de Inhaúma.

JUSTIFICATIVA: A intervenção urgente se justifica, pois a estrada está bastante
danificada e necessitando de manutenção com material, conforme ilustram as imagens
anexas.

Sala das Sessões

Iconha - ES, 15 de fevereiro de 2024.

Fábio Lopes Dalbom
Vereador

Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
 E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br

2

ANEXO I